
UCHWAŁA NR X/106/19
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części obszaru miasta Kędzierzyn-Koźle położonego na terenie osiedla Piastów, wyznaczonego ulicami: 

Bolesława Krzywoustego, Augustyna Kośnego, Janusza Meissnera i Aleją Ignacego Lisa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obszaru miasta Kędzierzyn-Koźle położonego na terenie osiedla Piastów, wyznaczonego ulicami: Bolesława 
Krzywoustego, Augustyna Kośnego, Janusza Meissnera i Aleją Ignacego Lisa, zwanego dalej „planem”.

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu zostały oznaczone na rysunku, stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej na 
stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 60, 235, 730 i 1009

Id: EA45EAFE-6CF3-42F7-91A1-4D56695C2421. Uchwalony Strona 1



GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

OBSZAR OBJĘTY PLANEM ZATWIERDZONYM UCHWAŁĄ

NR LX/444/97 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE Z DNIA

28.11.1997 R.

OBSZAR OBJĘTY PLANEM ZATWIERDZONYM UCHWAŁĄ

NR IX/98/03 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE Z DNIA

22.05.2003 R.

OBSZAR OBJĘTY PLANEM ZATWIERDZONYM UCHWAŁA

NR LII/712/06 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE Z DNIA

26.10.2006 R.

OBSZAR OBJĘTY PLANEM ZATWIERDZONYM UCHWAŁĄ

NR XXXVII/437/09 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

Z DNIA 5.03.2009 R.

3

4

2

0

/1

2

9

3427/44

3427/43

3
4
2
0
/1

2
7

3420/133

3420/132

3413/60

4236

3420/62

4197

3413/85

3413/86

3
4
2
0
/
6
9

3425

3427/110

3427/111

60/38

60/37

3427/100

3417/235

3417/234

3427/81

3420/64

4224/1

4233/1

4234/2

4234/1

60/11

3427/88

4233/3

4233/2

3420/149

3420/130

3420/134

3
4
2
0
/1

2
8

3420/126

60/17

3420/66

3437/2

3

4

2

0

/
8

9

3420/147

3420/21

3420/71

3420/70

3

4

2

0

/
2

5

3420/26

3420/27

3420/122

3413/63

3427/94

3427/25

3420/63

60/31

3427/55

3420/61

3420/72

3420/60

3420/107

3420/105

3420/104

3420/65

3
4
1
7
/
6
4

3
4
1
7
/
6
2

3
4
2
0
/
9
1

3413/52

60/35

60/20

3428

3420/67

3420/108

3420/106

3420/119

3420/120

3
4
2
0
/1

2
1

60/33

60/30

6

0

/

2

9

60/28

60/24

60/23

60/21

60/19

6

0

/

1

8

60/16

60/12

60/10

3429

3427/54

3427/52

3427/50

3427/103

3417/219

3424/1

3

4

2

4

/
2

3427/24

60/34

60/36

3427/1

3413/17

3424/7

3424/9

3424/18

3424/5

3424/8

3424/6

3424/16

3424/15

3427/46

3427/45

3417/67

3413/89

3427/109

3427/107

3
4
2
7
/8

0

3427/51

3417/221

3427/96

3427/97

3427/98

3427/99

3427/95

3417/218

3427/93

3427/92

3427/106

3427/102

3427/90

3427/91

3427/78

3427/63

3427/34

3427/33

3427/7

3420/1

3427/3

3420/68

3420/30

4219

3414

3427/73

3427/64

3427/61

3427/60

3427/35

3427/22

3427/8

3409/2

3420/19

3427/21

3427/20

3427/19

3427/18

3427/17

3427/16

3427/15

3427/14

3427/13

3427/12

3427/11

3427/10

3427/39

3427/38

60/26

60/27

60/14

59/6

59/5

59/4

3420/20

3424/12

3408

4124

4122

3411/4

4224/2

3424/4

3427/26

3417/40

3430

3426/1

3426/2

3427/9

3427/27

3

4

2

7

/

2

8

3
4
2
7
/
5
9

3427/62

3427/71

3424/14

3424/3

3424/17

3424/13

3420/53

3420/52

3

4

1

3

/2

7

3424/10

3413/26

3413/61

3427/37

3427/36

3427/77

3427/31

3

4

1

3

/

9

6

3413/84

3417/66

3413/87

3417/37

60/22

3427/65

3427/58

3413/97

3427/53

3427/23

3427/56

3427/32

3427/29

3427/75

3427/30

3

4

2

7

/

7

6

3420/18

3420/17

3
4
2
7
/7

9

3424/11

3424/19

3

4

0

7

3406

3413/11

3413/10

3413/5

3417/20

3422

3421

A

U

G

U

S

T

Y

N

A

 
K

O

Ś

N

E

G

O

Z

Y

G

M

U

N

T

A

 

K

U

C

Z

Y

Ń

S

K

I

E

G

O

R

O

M

A

N

A

 
H

O

R

O

S

Z

K

I
E

W

I
C

Z

A

R

O

M

A

N

A

 

H

O

R

O

S

Z

K

I

E

W

I

C

Z

A

B

O

L
E

S

Ł
A

W

A

 
K

R

Z

Y

W

O

U

S

T

E

G

O

A

L
F

O

N

S

A

 
Z

G

R

Z
E

B

N

I
O

K

A

A

L
F

O

N

S

A

 
Z

G

R

Z

E

B

N

I
O

K

A

A

L

E

J

A

 
I
G

N

A

C

E

G

O

 
L

I
S

A

K

A

R

O

L
A

 
C

H

O

D

K

I
E

W

I
C

Z

A

J

A

N

U

S

Z

A

 
M

E

I
S

S

N

E

R

A

50

25

0 50 100 150 m

N

OS. PIASTÓW

ORIENTACJA

Załącznik do uchwały Nr X/106/19

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Id: EA45EAFE-6CF3-42F7-91A1-4D56695C2421. Uchwalony Strona 1


	Arkusze i widoki
	załącznik graf-Układ1




